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Fem raka vinster och andraplats i tabellen - nu går WSK Lindesberg för att ta
över tronen i division 2. Imorgon spelar laget seriefinal hemma i
Stadsskogsskolan mot IBK Wasahus, en match som kan avgöra hela
toppstriden.

– Det är full taggning, det är ju lite av en seriefinal. Även om det är några omgångar
kvar är det vi och Wasahus som kommer att kriga om seriesegern, säger WSK
Lindesbergs tränare Kent Svensson.



Det var inför den här säsongen som Svensson tog över huvudansvaret som tränare för
WSK:s A-herrar. Den unga truppen har verkligen fått ihop det fint. Redan under
serieupptakten visade WSK att man var ett lag att räkna med och resultaten tog
Bergslagsgänget upp till tabelltoppen.

Där har WSK legat kvar under hela säsongens gång. I söndags startade laget om
division 2-spelet efter julvilan och det slutade i tre poäng borta mot Örebro FBC (6-3).
WSK har nu fem raka segrar, en vinstrad som gör att laget är tabelltvåa och redan i vår
har chansen på uppflyttning.

– Det vore givetvis viktigt, sen är det kanske nästa år som vi ska vara mogna att ta det
steget. Men det är bara att gå för det redan nu och vi har ingen anledning att hålla
igen. Vi ska gå så långt som vi kan och sen om vi klarar det eller inte är just nu svårt att
säga, förklarar Kent Svensson.

”Ska spela vårt spel – hög fart och hög press”

Tränaren förfogar alltså över en till stora delar mycket ung trupp. I WSK-laget finns även
några mer rutinerade rävar, allra främst Mattias ”Palten” Pettersson som inför den här
säsongen vände hem till moderklubben.

Succésäsongen har nu tagit WSK upp i topp och hela vägen fram till en seriefinal. Den
spelas imorgon hemma mot IBK Wasahus -73. Motståndet leder tabellen med 29 poäng,
samtidigt som WSK Lindesberg är tvåa med 26 och mötet kommer att avgöra hur
toppstriden utvecklar sig.

– Vi ska försöka att spela vårt spel, med en hög fart och en hög press. Vi vill vinna boll
långt upp i banan, då är man på rätt ställe, berättar Svensson.

– Det som är viktigt också är att domarna gör sitt jobb, att det blir lika för alla. Wasahus
har spelat mycket på att de är äldre och domarna har mer respekt för dem. Men jag tror
att vi får bra domare imorgon.

Tack vare en överlägsen målskillnad räcker seger för att WSK ska passera Wasahus och
överta serieledningen. Den heta seriefinalen startar 16.00 i Stadsskogsskolan. Kent
Svensson hoppas att publiken sluter upp för Bergslagskillarna.

– Vi önskar allt stöd vi kan få, avslutar tränaren.

Matchen:
Söndag 22/1 16.00
WSK Lindesberg-IBK Wasahus -73, Stadsskogsskolan
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